
 PŘIHLÁŠKA NA ODPOLEDNE S ANDERSENEM 

Přihlašuji svou dceru/syna ……………………………………………………………………………………  

ze třídy ………………….. 

na odpolední literární program ve čtvrtek 18. 4. 2024 od 15 do 17 hodin. 

Po skončení akce:   a) si dítě vyzvednu já nebo ……………………………………………………… 

b) může jít dítě samo domů 

 

Kontakt: …………………………………………………… Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………….. 

 

 

 

 PŘIHLÁŠKA NA ODPOLEDNE S ANDERSENEM 

Přihlašuji svou dceru/syna ……………………………………………………………………………………  

ze třídy ………………….. 

na odpolední literární program ve čtvrtek 18. 4. 2024 od 15 do 17 hodin. 

Po skončení akce:   a) si dítě vyzvednu já nebo ……………………………………………………… 

b) může jít dítě samo domů 

 

Kontakt: …………………………………………………… Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………….. 

 

 

 

 PŘIHLÁŠKA NA ODPOLEDNE S ANDERSENEM 

Přihlašuji svou dceru/syna ……………………………………………………………………………………  

ze třídy ………………….. 

na odpolední literární program ve čtvrtek 18. 4. 2024 od 15 do 17 hodin. 

Po skončení akce:   a) si dítě vyzvednu já nebo ……………………………………………………… 

b) může jít dítě samo domů 

 

Kontakt: …………………………………………………… Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………….. 


